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Rapport från klubbens nomineringsmöte 
 

Mötet var mycket välbesökt, hela Forums teatersalong var fylld, över 350 medlemmar. Förutom 

valen och nomineringar presenterade klubbens ordföranden Mikael Johansson styrelsens förslag 

på förändrat lönesystem. Frågor och synpunkter togs emot. Mötet gav styrelsen mandat att inleda 

förhandling med företaget om lönesystemet. En avstämning av förhandlingsläget kommer att göras 

på årsmötet i början av nästa år. Den största frågan i övrigt, och den som tog mest tid, var över-

tidsproblematiken. Företaget beordrar ständigt  ikappkörning på vardagskvällarna och övertid på 

helgerna. Medlemmarna är med all rätt trötta. Det är något som är fel när ordinarie produktion 

regelmässigt körs på övertid. Klubben har fått kravet att göra något åt detta. Nästa förhandlingstid 

med företaget om övertiden blir den 4 november.  
 

Valen och nomineringar.  

Val av kontaktombud genomfördes på nomineringsmötet, se förteckningen på baksidan av Hyttbyggaren. 

Nomineringar till styrelsen gjordes också, det blev Mikael Johansson som ordförande, Per Knutsson 

och Susanne Stenqvist som ordinarie ledamöter. Till styrelsesuppleanter nominerades Fredrik Jonas-

son, Fredrick Carlsson, Jenny Ilke-Hjelm, Nils-Yngve Andersson, Gunilla Liebgott, Ulf Aldebert 

och Kenneth Lundahl. Till revisorer nominerades Poul-Erik Nielsen och Sven-Olof Adolfsson och till 

revisorsuppleanter Roger Eriksson och Mikael Johansson. Valen av dessa kommer att genomföras på 

årsmötet. På mötet var det också val av skyddsombud. En förteckning av dessa kommer i en senare Hytt-

byggare, mandatperioden för deesa är från årsskiftet och tre år framåt.  

 

 

KONTAKTOMBUD 
 

Följande kontaktombud valdes på klubbens nomine-

ringsmöte. De går in i sitt uppdag omedelbart.  
 

MB Kontaktombud      

Jörgen Palmér MBCTM1  Per Pålsson MBCTP2 Ronny Appelkvist MBBPL  

Alma Tica MBCPP  Mary Nilsson MBBCB2 Lars-Göran Andersson MBBPL 

Lina Hammenvik MBCTP2 Lis Erixon MBBCF1  Karl-Henry Andersson MBBPT  

Rasmus Bergstrand MBCTM1 Stefan Pettersson MBBCB2  Christian Karlsson MBBPS 

Curt Allerdahl MBCPS1 Joakim Sternersson MBBWN  Peter Torstensson MBBPN  

Annika Wiberg MBCTA1 Torbjörn Holmqvist MBBWD1 Leonard Canas MBBWD1 

Magnus Fernström MBCTA1 Mikael Klasson MBBCF2  Per-Erik Ljungberg MBCTD 

Robert Stenqvist MBCPS2 Fredrik Sjöbäck MBBWD2 Martin Carlsson MBBWE2  

Muhamed Lelic MBCTA2 Alve Persson MBBWE2  Kenneth Sandberg MBBWE1 

Christian Ragnar MBCTA2 Kenneth Lundahl MBBPL  Birgitta Lundberg MBBWE1 

    Lina Lundahl MBBPM1 



MC och Intralogs kontaktombud     

Leine Johansson MCHS Sead Subasic MCABC1 Jessica Jakobsson MCABF2 

Fredrick Carlsson MCAAH1 Jenny Ilke Hjelm MCHS Jeff Sabel MCAQA1 

Michael Axelsson MCAAT2 Per Knutsson MCAQD2 Robert Pettersson MCLHB1 

Jonas Enander MCAAI1 Kristina Sabel MCAAI2 Joakim Gille MCAAT1 

Daniel Wiktorsson MCAAG1 Ulf Larsson MCABK2 Jonas Gustavsson MCAAH2 

Kimmy Nejdenlo MCABF1 Gunilla Liebgott MCLHA2 Ulf Aldebert Intralog 

Lars-Olof Ohlsson MCABP1 Laila Rudvall MCLHA2 Ingrid Ahnlund Intralog 

Henrik Nilsson MCABC2 Mikael Sjöö MCAAG2 Emira Delic Intralog 

Andreas Kristiansson MCABK1 Joakim Rylin MCHS Anders Svensson Intralog 

Nina Sevelin MCABD1 Camilla Jonsson MCLHB2 Catarina Gustavsson Intralog 

Nummelin Anders MCABD2 Ulf Johansson MCLHL   

Om det finns vakanser eller om något namn missades på mötet går det att lämna namnförslag till 

klubbstyrelsen, fyllnadsval görs på närmaste ordinarie styrelsemöte därefter. Observera att de 

namn som föreslås ska vara förankrade på avdelningen samt vara vidtalade. Gemensamma kon-

taktombudsträffar är jämna veckor, tisdagar kl. 09.30 och kl. 15.12. Möteslokal är Auktionen.  

 

Arbetsmiljöverkets besök 8/10 
Den 28 augusti 2007  var arbetsmiljöverket (AV) här på inspektion vad det gäller starkt, styrt och bundet 
arbete. AV ställde krav på att Scania skulle kartlägga monteringslinorna med avseende starkt, styrt bun-
det arbete och möjlighet att själv kunna påverka sitt arbete. Scania skulle vidta åtgärder så att starkt styrt 
bundet arbete i hyttmonteringen undviks och att arbetstagarna skulle ges möjlighet att själva påverka 
upplägg och genomförande av sitt arbete för att minska den ev. belastningen, undvika stress och förbätt-
ra trivseln. Scania skulle också arbeta med att vidta åtgärder  för att minska ensidigheten eftersom ensi-
dighet ökar risken för belastningsskador. 
En metod togs fram där arbetstagarna skulle kunna komma från Line och arbeta med förbättringsarbete. 
Alla skulle ha möjlighet att rotera på detta varje dag. Vi var överens om detta. Pga. flera saker så har inte 
detta fungerat tillfredsställande. Företaget säger att det beror på att vi har haft en lågkonjunktur och att 
det har arbetats med ombalans osv. Varken jag, montörer eller arbetsmiljöverket anser att det är ett själ 
till att förbättringsarbetet och utrotationen inte fungerar. Den 8 oktober var Elisabeth Vedler här på åter-
besök. Hon var nöjd med arbetssättet (VP-tavlorna) men såg att det bara var ett fåtal personer som hade 
haft möjlighet att rotera ut. Hon påpekade också att det skulle finnas resurser till förbättringsarbetet och 
möjlighet till utrotation, då exempelvis GS arbetar med ombalans eller Kaizen. Det är ett arbete som 
ständigt återkommer och det är inget själ för att arbetet med att förhindra starkt styrt och bundet arbete 
ligger på hyllan! 
Scania kommer att få ett nytt inspektionsmeddelande och Elisabeth kommer på besök i februari -11 för 
att följa upp att arbetssättet med VP-tavlorna fungerar och att en bedömningsmodell, en kartläggning på 
styrt och bundet arbete görs på våra monteringslinor 1-2 ggr/år. 

Susanné Stenqvist 
Huvudskyddsombud 
 

Inget besked om inarbetning innan julafton! 
Medlemmar har krävt besked av företaget om det blir någon inarbetning på kvällsskiftet innan 

julafton, d.v.s. 23/12. Inarbetning ska i så fall ske på söndagen innan. Klubben har pressat företa-

get för ett besked. Svaret som företaget nu ger är att besked tidigast kan lämnas tre veckor innan. 

Detta är bara att beklaga. Många hade önskat kunna planera sin ledighet mera inför julen. 
 

 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 
 


